
Чаваш Республики 
Елчёк районе

Елчёк район
администраций©

ЙЫШАНУ

Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация 
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 д. и£ш М  Я£- мёшё № 399 « d $ » июня 2018 г. № 3 9 9

Елчёк ялё село Яльчики

О внесении изменений в муниципальную 
программу Яльчикского района Чувашской 
Республики «Поддержка социально
ориентированных некоммерческих
организаций в Яльчикском районе» на 2017- 
2020 годы

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской Республики, 
администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу Яльчикского района Чувашской 
Республики «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в 
Яльчикском районе» на 2017-2020 годы (далее -  Муниципальная программа), 
утвержденную постановлением администрации Яльчикского района Чувашской 
Республики от 17 апреля 2017 года№ 356, следующее изменение:

приложение №2 к Муниципальной программе изложить в новой редакции 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 
информационном бюллетене «Вестник Яльчикского района».

1 лава администрации 
Яльчикского района Н.П. Миллин



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Яльчикского района
от '2£ щое-'зС' № 39

Приложение № 2 
к Муниципальной программе Яльчикского района 

«Поддержка социально ориентированных 
некоммерческих организаций в Яльчикском районе»

на 2017-2020 года

Индикаторы оценки результативности реализации Муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций в Яльчикском районе» на 2017 -  2020 года

№ Показатели Единицы
измерения

Отчетный период

2017 2018 2019 2020
1. Количество зарегистрированных 

надлежащим образом 
некоммерческих организаций

единиц 0 1 1 1

2. Количество проведенных 
некоммерческими организациями 
акций и мероприятий

единиц 3 3 3 4

3. Количество человек, принявших 
участие в акциях и мероприятиях, 
проводимых некоммерческими 
организациями

единиц 200 230 260 300

4. Количество человек, состоящих в 
добровольческом центре 
Яльчикского района

единиц 30 40 50 60


